



Factura Electrónica De Venta No. DACG 8421

Ver. UBL 2.1

Forma de Pago: Crédito
Plazo: 45 días
Medio de Pago: Consignación Bancaria
Moneda: COP
Total de Lineas: 8

Fecha de Validación: 08/08/2025 04:41 PM
Fecha de Generación: 08/08/2025 04:41 PM
Fecha de Vencimiento: 22/09/2025
Responsabilidad Fiscal: R-99-PN No responsable
Responsabilidad Tributaria: Impuesto sobre las Ventas
(49) No responsable de IVA

Emisor : CASTAÑEDA GALVIS DIEGO ALEJANDRO
Razón Social: CASTAÑEDA GALVIS DIEGO ALEJANDRO
NIT: 9861101-2
Teléfono: + (57) 323 1008
Correo Electrónico:
extintoresdelrisaralda@hotmail.com
Dirección: CL 32 16 46 ENSEGUIDA DE CARDISEL LC 19
A BRR LAS CARMELITAS
Departamento: RISARALDA
Municipio: DOSQUEBRADAS

Receptor : MUNICIPIO DE DOSQUEBRAD
AS
Razón Social MUNICIPIO DE
DOSQUEBRADAS
NIT: 800099310-6
Teléfono: +(57) 313 7806928
Correo Electrónico:
administrativa.notificaciones@dosquebr
radas.gov.co
Dirección: CR 16 36 44
Responsabilidad Tributaria: ZZ - No
Aplica
País: Colombia
Departamento: RISARALDA
Municipio: DOSQUEBRADAS



#	Cod	Item	Detalle	Cant	Unidad	Precio	Subtotal	IVA%	IVA	Total
1	RE02	RECARGA	RECARGA EXTINTOR TIPO ABC 5 LB	32.00	unidad	13,000.00	416,000.00	0	0.00	416,000.00
2	RE02	RECARGA	RECARGA EXTINTOR TIPO ABC 10 LB	111.00	unidad	14,000.00	1,554,000.00	0	0.00	1,554,000.00
3	RE02	RECARGA	RECARGA EXTINTOR TIPO ABC 20 LB	6.00	unidad	22,000.00	132,000.00	0	0.00	132,000.00
4	RE02	RECARGA	RECARGA EXTINTOR TIPO ABC 30 LB	2.00	unidad	27,000.00	54,000.00	0	0.00	54,000.00
5	RE02	RECARGA	RECARGAV EXTINTOR TIPO AGENTE LIMPIO 3700 GRS	1.00	unidad	150,000.00	150,000.00	0	0.00	150,000.00
6	RE02	RECARGA	RECARGA EXTINTOR TIPO AGUA 2.5 GLS	9.00	unidad	18,000.00	162,000.00	0	0.00	162,000.00
7	RE02	RECARGA	RECARGA EXTINTOR TIPO ABC 150 LB SATELITE	8.00	unidad	150,000.00	1,200,000.00	0	0.00	1,200,000.00
8	BA001	BASE MATERO	BASE MATERO EXTINTORES	10.00	unidad	35,000.00	350,000.00	0	0.00	350,000.00

Detalles:

Son: CUATRO MILLONES DIECIOCHO MIL PESOS

CUFE :

497a902a2f912c0d3bdf8061ed7b9b354bf2dcf5c0a405d1e2d33a48508be76f7e1cb964db2c17f46c092bdb4f8ec076

Detalle de Venta

Subtotal :	COP 4,018,000.00
Descuento :	COP 0.00
Monto Bruto :	COP 4,018,000.00
Monto IVA :	COP 0.00
Total Venta:	COP 4,018,000.00
Total:	COP 4,018,000.00
Saldo Restante:	COP 4,018,000.00

Autorizado DIAN para la Facturación Electrónica mediante la resolución N° 18764079251557 entre los rangos de Facturación del 7001 al 10000 usando el prefijo DACG con vigencia entre las fechas 2024-09-10 al 2026-09-10.

Generada por:  <https://facto.co>

DOSQ_C42125420-02460899153844-187878-000356229-A
DOSQ_C42125420-02460901083338-187878-000358424-A
DOSQ_C42125420-02460902105059-187878-000360390-A
DOSQ_C42125420-02460910085749-187878-000360784-A

Firma Digital:

X2h2ebkf2a6n9+zgAXohK1sllk+pwzvhhQlLH2QkE6Qw1amH9W5yukxwXXljq+1R tsYTmVQ8W1bP5BTyHuTkwnNoZ1JA7K2tz7L4FMGz4JR6556ViY3yB7+JBfutyKps
alOHukIUQaRH51nvvNHIZ0CWQajgX8QijWcrPCe4KQkblBGyxaqeMUI677udviAv vuq50RdgpeyzU5tdnNx7W31ViTcEU1TtdXnuiQ+JeoASBgfzycxIYCarVkG3qSlZ
rtRM2H83DkC5/HFyUlvNBa8A2uQBcfm+byyd5Oheuzdgh6c9P+Jjr62N2dCmrQHx s7hCa00DddnWmKYj1IAa3Q==

Autorizado DIAN para la Facturación Electrónica mediante la resolución N° 18764079251557 entre los rangos de Facturación del 7001 al 10000 usando el prefijo DACG con vigencia entre las fechas 2024-09-10 al 2026-09-10.

Generada por:  <https://factoa.co>

DOSQ_C42125420-02460899153844-187878-000356229-A
DOSQ_C42125420-02460901083338-187878-000358424-A
DOSQ_C42125420-02460902105059-187878-000360390-A
DOSQ_C42125420-02460910085739-187878-000360781-A